
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: IP Azilul "Acasa"

Adresa: s. Badiceni, r-l Soroca

Tel.:  /0607/715-14

E-mail: Izvorean1971@mail.ru

Achizitii.md ID 21232965     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1717396480851

Denumirea licitatiei: Produse alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15233000-0 Hering sarat kg 50 70,00 84,00 3500,00 4200,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15221000-3 Peste Hec kg 200 55,83 67,00 11166,00 13400,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15235000-4 Conserve din peste Sardina in tomat buc 215 16,67 20,00 3584,05 4300,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15235000-4 Conserve din peste Sardina in ulei buc 215 18,75 22,50 4031,25 4837,50 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 8: 22281,30 26737,50

1 15821200-1 Turte dulci kg 200 27,50 33,00 5500,00 6600,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15842400-6 Biscuiti Petit Beurre kg 200 45,83 55,00 9166,00 11000,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15842220-0 Halva cu adaos de nuci si cacao kg 60 41,67 50,00 2500,20 3000,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15942220-0 Bomboane batoane de ciocolata kg 20 60,00 72,00 1200,00 1440,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 11: 18366,20 22040,00

1 15870000-7 Frunza de dafin buc 100 4,58 5,50 458,00 550,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15872100-2 Piper negru boabe buc 30 6,17 7,40 185,10 222,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15870000-7 Bors acru lichid L 40 8,33 10,00 333,20 400,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15872400-5 Sare iodata kg 80 5,83 7,00 466,40 560,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15871000-4 Otet 6 % L 40 8,00 9,60 320,00 384,00 01.07.2024-31.12.2024

6 15870000-7 Condimente cu gust de gaina kg 18 60,00 72,00 1080,00 1296,00 01.07.2024-31.12.2024

7 15893000-4 Sare de lamiie buc 20 2,50 3,00 50,00 60,00 01.07.2024-31.12.2024

8 15872400-7 Sare neiodata kg 80 5,83 7,00 466,40 560,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 12: 3359,10 4032,00

1 15863200-7 Ceai negru buc 180 15,00 18,00 2700,00 3240,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 13: 2700,00 3240,00

1 15131000-5 Carne de porc inabusita buc 160 42,75 51,30 6840,00 8208,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 14: 6840,00 8208,00

Lot 12 Condimente

Lot 11 Produse de pateserie

Lot 8 Produse din peste

Lot 14 Carne inabusita de porc

Lot 13 Ceai negru natural

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



1 15131310-1 Pateu de pasare kg 87 41,50 49,80 3610,50 4332,60 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 15: 3610,50 4332,60

1 15421000-5 Ulei rafinat L 350 19,93 23,92 6975,50 8372,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 16: 6975,50 8372,00

1 15321000-4 Suc de fructe L 100 13,58 16,30 1358,00 1630,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 17: 1358,00 1630,00

1 15331428-3 Pasta de tomate buc 100 34,17 41,00 3417,00 4100,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 18: 3417,00 4100,00

1 15332290-3 Magiun de fructe kg 60 28,62 34,34 1717,20 2060,40 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 19: 1717,20 2060,40

1 15331462-5 Mazare verde cons. buc 30 15,83 19,00 474,90 570,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 20: 474,90 570,00

1 15981200-0 Apa minerala carbogazoasa buc 200 7,75 9,30 1550,00 1860,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 21: 1550,00 1860,00

1 15871273-8 Maioneza buc 40 13,33 16,00 533,20 640,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 22: 533,20 640,00

73182,90 87822,50

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 17 Suc de fructe

Lot 16 Ulei din floarea soarelui

Lot 15 Pateu de pasare

Lot 22 Maioneza

Lot 21 Apa minerala carbogazoara

Lot 20 Mazare verde conservata

Lot 19 Magiun dun fructe

Lot 18 Pasta de rosii


		2024-06-06T13:09:14+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




